РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2016 года                                                                             № 17

Об отмене решения Ярищенского сельского Совета народных депутатов Колпнянского района Орловской области от 28 января 2010 года № 1 «О Положении о муниципальном  земельном контроле на территории Ярищенского сельского поселения Колпнянского района»

	Принято на 7 заседании Ярищенского сельского Совета народных депутатов Колпнянского района Орловской области

В целях поддержания нормативной правовой базы Ярищенского сельского поселения Колпнянского района в актуальном состоянии, Ярищенский сельский Совет народных депутатов Колпнянского района Орловской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Ярищенского сельского Совета народных депутатов Колпнянского района Орловской области от 28 января 2010 года № 1 «О Положении о муниципальном  земельном контроле на территории Ярищенского сельского поселения Колпнянского района».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                               С.В. Ларин

1